RECIBO 2025  X  00002951

Buenos Aires, 15 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de AGUSTIN  DNI 41802669 , en representación de la firma ABERTURAS NORTE (AGUSTIN)  CUIT

20418026694 , la suma de dinero en efectivo $310.000,00  (Pesos TRESCIENTOS DIEZ MIL CON 00/100)

TOTAL   $ 310.000,00  

       Yanira Montoya       

RECIBO 2025  X  00002951D

Buenos Aires, 15 de Julio de 2025

En el día de fecha, recibí por parte de AGUSTIN  DNI 41802669 , en representación de la firma ABERTURAS NORTE (AGUSTIN)  CUIT

20418026694 , la suma de dinero en Dolares Billete $900,00  (Dolares USD TRESCIENTOS DIEZ MIL CON 00/100)